

RECEBI(EMOS) DE SUPERMERCADO RONDON LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº53398

SÉRIE1

SUPERMERCADO RONDON LTDA

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

UMUARAMA

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900

SUPERMERCADOS

RONDON

Qualidade e Preço Bem!

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº53398

SÉRIE1

FOLHA1 / 4

CHAVE DE ACESSO

3523 0851 0105 0200 1025 5500 1000 0533 9818 9276 7014

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231432227176 30/08/2023 11:38:27-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DE EMISSÃO

LAR SAO VICENTE DE PAULA

49.580.970/0001-00

30/08/2023

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

RUA YOSHIY

250

CENTRO

30/08/2023

MUNICÍPIO

CEP

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

BILAC

16210-000

1836591491

SP

11:37:46

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
1.385,03		160,10	0,00		0,00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00		0,00	0,00	6,00	0,00
					VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
					3.209,21
					VALOR TOTAL DA NOTA
					3.215,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - Sem Frete

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

667

252,623

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													ALÍQUOTA		
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ICMS	IPI
2937	ACHOC PO APTI RF 400G			18069000	060	5929	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00		0,00	0,00
2937	ACHOC PO APTI RF 400G			18069000	060	5929	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00		0,00	0,00
2937	ACHOC PO APTI RF 400G			18069000	060	5929	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00		0,00	0,00
2937	ACHOC PO APTI RF 400G			18069000	060	5929	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00		0,00	0,00
2937	ACHOC PO APTI RF 400G			18069000	060	5929	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00		0,00	0,00
2937	ACHOC PO APTI RF 400G			18069000	060	5929	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00		0,00	0,00
2008	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG			17019900	020	5929	UN1	6.0000	14,9800	89,88	35,02	6,30		18,00	0,00
2008	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG			17019900	020	5929	UN1	1.0000	14,9800	14,98	5,84	1,05		18,00	0,00
58985	ALHO GADITAS DESCASCADO 1KG			07032090	040	5929	UN1	2.0000	21,9900	43,98	0,00	0,00		0,00	0,00
5252	AMEIXA CALDA TOZZI LT 400G			20089900	060	5929	UN1	1.0000	12,9800	12,98	0,00	0,00		0,00	0,00
2464	AMIDO MILHO SIAMAR 500G			11081200	000	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	4,60	0,83		18,00	0,00
2464	AMIDO MILHO SIAMAR 500G			11081200	000	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	4,60	0,83		18,00	0,00
2464	AMIDO MILHO SIAMAR 500G			11081200	000	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	4,60	0,83		18,00	0,00
2464	AMIDO MILHO SIAMAR 500G			11081200	000	5929	UN1	1.0000	4,5900	4,59	4,60	0,83		18,00	0,00
44693	AP DESC PRESTOBARBA ULTRA GRIP FIXA C/2UN**			82121020	060	5929	UN1	6.0000	4,9800	29,88	0,00	0,00		0,00	0,00
14693	APRES PEPERI FAT KG			16024900	060	5929	KG1	0.1760	17,9545	3,16	0,00	0,00		0,00	0,00
14693	APRES PEPERI FAT KG			16024900	060	5929	KG1	0.0980	17,9592	1,76	0,00	0,00		0,00	0,00
14693	APRES PEPERI FAT KG			16024900	060	5929	KG1	0.1680	17,9762	3,02	0,00	0,00		0,00	0,00
14693	APRES PEPERI FAT KG			16024900	060	5929	KG1	0.1820	17,9670	3,27	0,00	0,00		0,00	0,00
14693	APRES PEPERI FAT KG			16024900	060	5929	KG1	0.1720	17,9651	3,09	0,00	0,00		0,00	0,00
14693	APRES PEPERI FAT KG			16024900	060	5929	KG1	0.1660	17,9518	2,98	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nota Fiscal emitida nos termos da Portaria CAT n 106/2015.Tribut. feita pelas NFCes: 35/69150 30/8/2023 Icms Presumido Derivados do Trigo

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

UMUARAMA
ARAÇATUBA - SP
CEP: 16013-230
TEL.: (18) 3636-7900

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

135231432227176 30/08/2023 11:38:27-03:00

UMUARAMA
ARAÇATUBA - SP
CEP: 16013-230
TEL.: (18) 3636-7900



3523 0851 0105 0200 1025 5500 1000 0533 9818 9276 7014

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

135231432227176 30/08/2023 11:38:27-03:00

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2555	FERMENTO PO NITA QUIM 100G	21023000	000	5929	UN1	1.0000	3,1900	3,19	3,19	0,57		18,00	0,00
2555	FERMENTO PO NITA QUIM 100G	21023000	000	5929	UN1	1.0000	3,1900	3,19	3,20	0,58		18,00	0,00
2555	FERMENTO PO NITA QUIM 100G	21023000	000	5929	UN1	1.0000	3,1900	3,19	3,19	0,57		18,00	0,00
45948	FILE PEITO FGO FRANGAO TEMP CONG KG	02071400	000	5929	KG1	1.0160	9,9803	10,14	10,16	0,46		4,50	0,00
45948	FILE PEITO FGO FRANGAO TEMP CONG KG	02071400	000	5929	KG1	1.0200	9,9804	10,18	10,20	0,46		4,50	0,00
45948	FILE PEITO FGO FRANGAO TEMP CONG KG	02071400	000	5929	KG1	0.9160	9,9782	9,14	9,16	0,41		4,50	0,00
45948	FILE PEITO FGO FRANGAO TEMP CONG KG	02071400	000	5929	KG1	1.2180	9,9836	12,16	12,18	0,55		4,50	0,00
45948	FILE PEITO FGO FRANGAO TEMP CONG KG	02071400	000	5929	KG1	1.1060	9,9819	11,04	11,06	0,50		4,50	0,00
23482	FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO 10CX C/40 UN	36050000	000	5929	UN1	1.0000	3,6900	3,69	3,70	0,67		18,00	0,00
23482	FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO 10CX C/40 UN	36050000	000	5929	UN1	1.0000	3,6900	3,69	3,70	0,67		18,00	0,00
4683	GOIABADA PREDILECTA 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	3,6800	3,68	0,00	0,00		0,00	0,00
4683	GOIABADA PREDILECTA 300G	20079990	060	5929	UN1	1.0000	3,6800	3,68	0,00	0,00		0,00	0,00
54077	KIT REFR PO TANG 18G LV+PG- ABACAXI	21069010	000	5929	UN1	1.0000	8,9800	8,98	9,00	1,62		18,00	0,00
54078	KIT REFR PO TANG 18G LV+PG- LARANJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	8,9800	8,98	9,00	1,62		18,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
6875	KIT SAB BAR PALMOL NUTRI MILK 85G L6P5 REGULAR	34011190	060	5929	UN1	1.0000	17,9900	17,99	0,00	0,00		0,00	0,00
53985	LA ACO ASSOLAN C/8UN 45G C/10%DESC	73231000	060	5929	UN1	20.0000	1,9800	39,60	0,00	0,00		0,00	0,00
53985	LA ACO ASSOLAN C/8UN 45G C/10%DESC	73231000	060	5929	UN1	1.0000	1,9800	1,98	0,00	0,00		0,00	0,00
2651	LEITE COCO SABOR NORDESTE 200ML	20098990	060	5929	UN1	1.0000	3,4800	3,48	0,00	0,00		0,00	0,00
2651	LEITE COCO SABOR NORDESTE 200ML	20098990	060	5929	UN1	1.0000	3,4800	3,48	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMP ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	5.0000	2,2900	11,45	0,00	0,00		0,00	0,00
6342	MAC SEMOLADO GAL												

SUPERMERCADO RONDON LTDA

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515

UMUARAMA

ARAÇATUBA - SP

CEP: 16013-230

TEL.: (18) 3636-7900

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
51.010.502/0010-25

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 53398

SÉRIE 1

FOLHA 4 / 4

CHAVE DE ACESSO

3523 0851 0105 0200 1025 5500 1000 0533 9818 9276 7014

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231432227176 30/08/2023 11:38:27-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	3.3540	1,9797	6,64	0,00	0,00		0,00	0,00
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	5.0400	1,9802	9,98	0,00	0,00		0,00	0,00
13662	P BATATA DOCE A GRANEL KG	07142000	040	5929	KG1	4.0890	2,5801	10,55	0,00	0,00		0,00	0,00
13662	P BATATA DOCE A GRANEL KG	07142000	040	5929	KG1	3.2640	2,5797	8,42	0,00	0,00		0,00	0,00
13666	P BETERRABA A GRANEL KG	07069000	040	5929	KG1	4.1120	1,7802	7,32	0,00	0,00		0,00	0,00
13666	P BETERRABA A GRANEL KG	07069000	040	5929	KG1	4.6010	1,7800	8,19	0,00	0,00		0,00	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.1720	1,9798	6,28	0,00	0,00		0,00	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.9600	1,9798	7,84	0,00	0,00		0,00	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.5450	1,9803	7,02	0,00	0,00		0,00	0,00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.5450	1,9803	7,02	0,00	0,00		0,00	0,00
13675	P CENOURA A GRANEL KG	07061000	040	5929	KG1	3.8290	3,2802	12,56	0,00	0,00		0,00	0,00
13675	P CENOURA A GRANEL KG	07061000	040	5929	KG1	3.7710	3,2803	12,37	0,00	0,00		0,00	0,00
13648	P LARANJA PERA A GRANEL KG	08051000	040	5929	KG1	23.4000	1,9799	46,33	0,00	0,00		0,00	0,00
13654	P LIMAO A GRANEL KG	08055000	040	5929	KG1	1.3330	4,9812	6,64	0,00	0,00		0,00	0,00
14077	P LING SADIA CALAB KG	16010000	060	5929	KG1	0.9660	19,9793	19,30	0,00	0,00		0,00	0,00
14077	P LING SADIA CALAB KG	16010000	060	5929	KG1	0.9860	19,9797	19,70	0,00	0,00		0,00	0,00
14082	P LING SADIA SUINA KG	16010000	060	5929	KG1	3.1080	16,9788	52,77	0,00	0,00		0,00	0,00
14086	P LING SEARA TOSCANA KG	16010000	060	5929	KG1	3.1680	17,9798	56,96	0,00	0,00		0,00	0,00
14086	P LING SEARA TOSCANA KG	16010000	060	5929	KG1	3.1660	17,9785	56,92	0,00	0,00		0,00	0,00
26742	P MACA NACIONAL MEDIA A GRANEL KG	08081000	040	5929	KG1	3.1660	8,9798	28,43	0,00	0,00		0,00	0,00
26742	P MACA NACIONAL MEDIA A GRANEL KG	08081000	040	5929	KG1	3.5700	8,9804	32,06	0,00	0,00		0,00	0,00
26742	P MACA NACIONAL MEDIA A GRANEL KG	08081000	040	5929	KG1	3.5700	8,9804	32,06	0,00	0,00		0,00	0,00
13684	P MELANCIA INTEIRA KG	08071100	040	5929	KG1	13.9230	2,4801	34,53	0,00	0,00		0,00	0,00
13684	P MELANCIA INTEIRA KG	08071100	040	5929	KG1	14.3790	2,4800	35,66	0,00	0,00		0,00	0,00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	2.0540	3,8802	7,97	0,00	0,00		0,00	0,00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	1.6030	3,8802	6,22	0,00	0,00			



SANTANDER 0

033-7

Local de Pagamento

Pagável em Qualquer Banco Até o Vencimento

Recibo do Pagador

Beneficiário				Vencimento	
SUPERMERCADO RONDON LTDA - CNPJ: 51.010.502/0010-25				27/09/2023	
AVENIDA ODORINDO PERENHA, 1515 - UMUARAMA				Agência/Código Beneficiário	
ARACATUBA - SP - 16013 - 230				0008/2151600	
Data do Documento		Num. do Documento		Nosso Número	
30/08/2023		69150/1		0240864-3	
Especie Doc.		Aceite		(-) Valor do Documento	
DM		N		3.215,21	
Data do Processamento		Quantidade		(-) Desconto/Abatimento	
30/08/2023					
Uso do Banco		Valor		(-) Outras Deduções	
Carteira 5		R\$		(+/-) Mora/Multa	
				(+/-) Outros Acréscimos	
				(-) Valor Cobrado	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					
Após o Vencimento Juros de 0,23 % ao dia.					
E expressamente proibido o recebimento de valor inferior ao do Título.					
ATENÇÃO: APOS 3 DIAS CORRIDOS DO VENCIM.-ENVIAR P/PROTESTO TEXTO RESP.DO					
CEDENTE. N.F: 69150					
Pagador				CNPJ: 49.580.970/0001-00	
LAR SAO VICENTE DE PAULA					
RUA YOSHIY 250					
16210000 CENTRO					
Pagador/Avalista					
BILAC				SP	

Autenticação Mecânica

CAIXA loterias CAIXA loterias CAIXA lote

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Millonária: sorteios quartas e sábados!

263-418715682-7

20/SET/2023

HORA DE 17:16:02

TERM 013173

LOT. 21.010134-2

LOCALIDADE: BILAC

AG. VINCULADA: 4122

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

BOLETO BANCOS

INCL. EMISSORA: BANCO SANTANDER S.A.

BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS

0339921512 6000000020

40864301011 1 94860000321521

BENEFICIÁRIO

NOME FANTASIA: SUPERMERCADO RONDON LTDA

RAZAO SOCIAL: SUPERMERCADO RONDON LTDA

CNPJ: 51.010.502/0001-34

PAGADOR

NOME FANTASIA: LAR SAO VICENTE DE PAULA

RAZAO SOCIAL: LAR SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: 49.580.970/0001-00

DATA DE VENCIMENTO: 27/SET/2023

VALOR NOMINAL: 3.215,21

JUROS: 0,00

IOF: 0,00

MULTA: 0,00

DECONTINHO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 3.215,21

VALOR DO PAGAMENTO: 3.215,21

TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE

263-418715682-7

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3	R\$
016	001	6790	5	0	9.022-0	9	800	850123	8	3.215,21#
016	001	6790			9.022-0		800	850123		

aguarde por este cheque a quantia de (Três mil, duzentos e quinze reais)

a centavos acima

Supermercado Rondon Ltda

Bilac 20 de Setembro de 2023

Banco do Brasil

LAR SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ 49.580.970/0001-00

CLIENTE BANCARIO DESDE 01/1991

0001679009 0188501235 8580000002203

RECEBEMOS DE ALFA CHEMICAL LTDA - 21.368.759/0001-00 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. DESTINATÁRIO: LAR SAO VICENTE DE PAULA, CIDADE: BILAC-SP - CPF/CNPJ: 49.580.970/0001-00 - REC: Boleto Ban 21/09/23 R\$: 926,20

NF-e

Nº 008121

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA EMISSÃO

24/08/2023

VALOR TOTAL DA NOTA

926,20



ALFA CHEMICAL LTDA

RUA I-4, 434 S C
CEP: 14783-031 - BARRETOS-SP
FONE: (17) 3324-2169

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

☒ 1 - SAÍDA ☐ 2 - ENTRADA

Nº 008121

SÉRIE 1 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizada

Chave de Acesso

3523 0821 3687 5900 0100 5500 1000 0081 2113 0000 2053

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231398214169 - 24/08/2023 17:05:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

204137829117

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIB.

CNPJ

21.368.759/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF

49.580.970/0001-00

DATA DA EMISSÃO

24/08/2023

ENDEREÇO

RUA YOCHL 250 SN

BAIRRO/DISTRITO

VILA LAVINIA

CEP

16210000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

25/08/2023

MUNICÍPIO

BILAC

FONE/FAX

(18) 3659-1491

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

FATURA	VENCTO	VALOR	FATURA	VENCTO	VALOR	FATURA	VENCTO	VALOR	FATURA	VENCTO	VALOR
001	21/09/2023	926,20									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR ICMS ST	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DA FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
926,20	166,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,87	917,20
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. TRIB	VALOR DA COFINS	V. TOTAL NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	187,19	22,51	926,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5				130,000	130,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
7898621103094	ALPHA LAV CLOR 50L	28289011	000	5101	BO	1,0000	404,300000	404,30	404,30	72,77	0,00	18,0	0,00
897	ALPHA LAV PASTA 18KG	34025000	000	5101	BD	1,0000	193,000000	193,00	199,27	35,87	6,27	18,0	3,25
100064	ALPHA SAN MELISSA 5L	34023100	000	5101	GL	2,0000	42,000000	84,00	86,73	15,61	2,73	18,0	3,25
7898621104916	ALFA SOFT BLUE 50 L	38099190	000	5101	BB	1,0000	235,900000	235,90	235,90	42,46	0,00	18,0	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
ISENTO			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PED. VDA: 330000205; VND: SILVIO ELENO; Código Cliente: 00002890; Nome Fantasia: A S I L O;	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Pagador

LAR SAO VICENTE DE PAULA - CNPJ: 49.580.970/0001-00

Número do Documento

008121/A

Vencimento

21/09/2023

Beneficiário

ALFA CHEMICAL LTDA
R 1-4 434 - DISTR. INDUSTRIAL I
CEP: 14783-031 - BARRETOS / SP

- CNPJ: 21.368.759/0001-00

Instruções (Texto de responsabilidade do Beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)

APÓS 21/09/2023 COBRAR JUROS DE R\$ 3,09 AO DIA
PROTESTAR 10 DIAS CORRIDOS
PAGAR SOMENTE ESTE BOLETONosso Número
109/00010910-2Espécie Moeda
REAL

Quantidade

Valor do Documento
926,20Especie Documento
DMAgência/Código Beneficiário
8174 / 38372-2

Autenticação Mecânica

CAIXA loterias CAIXA loterias CAIXA loterias

VIA DO CLIENTE 263-418/15685-1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Millionária: sorteios quartas e sábados!

263-418/15685-1

20/SET/2023

HORA DE 17:16:39

TERM 013173

LOT. 21.010134-2

LOCALIDADE: BILAC

AG. VENCIDA: 4122

COMPROVANTE PAGAMENTO DE BOLETO BANCOS

INSTR. EMISSORA: ITAU UNIBANCO S.A.

BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1ª JINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS

3419109008 01091028173

43837220003 6 94800000902620

BENEFICIÁRIO

NOME FANTASIA: ALFA NEWS CHEMICAL LTDA

RAZÃO SOCIAL: ALFA NEWS CHEMICAL LTDA

CNPJ: 21.368.759/0001-00

PAGADOR

NOME FANTASIA: LAR SAO VICENTE DE PAULA

RAZÃO SOCIAL: LAR SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: 49.580.970/0001-00

DATA DE VENCIMENTO: 21/SET/2023

VALOR NOMINAL: 926,20

JUROS: 0,00

IOF: 0,00

MULTA: 0,00

DESCONTO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 926,20

VALOR DO PAGAMENTO: 926,20

TIPO DE PAGAMENTO: ESPÉCIE

VIA DO CLIENTE 263-418/15685-1

Comp 018 Banco 001 Agência 6790 DV 3 C1 0 Conta 9.022-0 C2 9 Série 800 Cheque N° 830124 C3 6 R\$ 926,20 #

Pague por este
cheque a quantia de

(novecentos e vinte e seis reais)

e centavos acima

Alfa Chemical Ltda.

ou à sua ordem

Bilac 20 de Setembro de 2023

BANCO DO BRASIL

BILAC SP
00.000.000/6670.21
BILAC
PRE NRA CONCEICAO. 302
CONFECCAO: 08/2023LAR SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ 49.580.970/0001-00
CLIENTE BANCARIO DESDE 04/1991

000167908 01885012454 863000902203